



ERKAN ÇİFTE

Hakkımda bilgi edinebilmeniz için klasik özgeçmişimi aşağıda bulabilirsiniz. Ama kendimi anlatırken size sıradan bir özgeçmiş veya özgelecek aktarmaktan daha fazla önemseydiğim şeyler olduğunu bilmeniz gerektiği ile başlamak isterim. Hayattan beklentilerimi, iş hayatı ve özel hayat olarak ayırmadığımı, mutlu olarak yaşadığım tek hayatım olduğunu bilmenizi isterim. Bir gün birlikte bir çalışmanın içerisinde olma fırsatımız olursa aşağıdaki maddeleri fazlaca önemseydiğimi bilmenizi isterim. Kimsenin alanına girmeden “özgür olmayı” önemseydiğimi Yaptığın her işin “sorumluluğunu almayı” önemseydiğimi Aldığın her hizmetin veya yaptığın her hatanın “bedelini ödemeye” hazır olmak gerektiğini önemseydiğimi Her işte “hızlı olmayı”, sorumluluğu alınan işlerin ertelemeden ve son güne bırakmadan mümkünse planlanan zamandan önce bitirilmesini önemseydiğimi Günün her vakti “ulaşılabilir olmayı”, okundu bilgisini kapatmamayı, gelen her aramaya, maile ve mesaja eğer görülmüş ise mutlaka cevap verilmesini önemseydiğimi “Yaratıcı fikir üretebilmeyi” ve bunun için kendini “sürekli geliştirmeyi” önemseydiğimi Sürekli bu iş olmaz demek yerine “nasıl yaparım” diye düşünmeyi önemseydiğimi Yaptığın işten “keyif almayı” ve keyif almadığın hiç bir işi mecbur olduğun yanılığına düşerek zorla yapmamayı önemseydiğimi bilmeni isterim.

Klasik özgeçmişimi incelemek isterseniz 1976 İstanbul doğumlu. Eğitim hayatı sonrası, 1997 yılında tekstil sektöründe faaliyet gösteren İngiltere menşeli Kickers firması İnsan Kaynakları Departmanında iş hayatına başladı. 2000 – 2008 yılları arasında Doğu Holding, Tahincioğlu Holding, Anadolu Grubu ve Medical Park Sağlık Grubu gibi şirketlerde çeşitli yönetsel kademelerde görev alarak İnsan Kaynakları Sistemlerinin ve Kalite Sistemlerinin kurulması faaliyetlerini yönetti.

2009-2011 yılları arasında birçok ülkede faaliyet gösteren Yunanistan menşeli Marfin (Hygeia) Group a bağlı 4 Hastanenin Grup İnsan Kaynakları Direktörlüğü görevini yürüttü. Daha sonra İK ÜSSÜ | İnsan Kaynakları Üssü markası ile kurmuş olduğu şirketinin yönetimine geçti. Buna ek olarak 2013 yılında bir koçluk akademisi olan ICA | International Coaching Academy firmasını kurdu.

İktisadi İdari Bilimler Fakültesi (Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi) ve Psikoloji Bölümü (İstanbul Bilim Üniversitesi) olmak üzere iki farklı lisans eğitimi alan Erkan Çifte, “İnsan Kaynakları Yönetimi” (Marmara Üniversitesi) ve “Klinik Psikoloji” olmak üzere iki farklı alanda Yüksek Lisans eğitimlerini tamamlamıştır. Doktora hazırlık çalışmaları halen devam etmektedir.

Çeşitli üniversitelerde Sağlık Yönetimi Yüksek Lisans sınıflarına “Sağlık Sektöründe İnsan Kaynakları Yönetimi” konulu dersler vermiştir. Uzun süreler İnsan kaynakları, Psikoloji, NLP, Koçluk, Sahne Sanatları, Mental İllüzyon ve Tiyatro Eğitimleri almış amatör olarak tiyatro oyunculuğu yapmıştır.

20 yılın üzerinde iş tecrübesini ve almış olduğu tüm akademik, sosyal/sanatsal eğitimleri, Psikoloji Bilimi ile birleştirerek yeni İnsan Kaynakları Yönetim anlayışları ortaya çıkarmış bu alanlarda uygulamalı ve ölçümlene sistemine dayanan “Danışmanlık Hizmetleri” ve “Profesyonel Eğitimler” geliştirmiştir.

İnsan Kaynakları Dayanışma Derneği kurucu üyesidir. Ulusal Koçluk Derneği kurucu üyesidir. İnovatif İK’cılar Derneği kurucusu ve başkanıdır.

İnsan Kaynakları Yönetimi ve SGK alanında Adalet Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş “Bilirkişi” olarak görev yapmaktadır.

Oyunlaştırma çalışmaları kapsamında hem motivasyon hem de kişilik analizi üzerine kullanılan ve dünyada ilk olma özelliği taşıyan online “Gizemli Kaçış Oyununu” geliştirmiştir. Bir tiyatro tadında, online platformlarda sergilenen oyununun yönetmenliğini yapmaktadır.

2014 yılında yayınlanan “Şaşırtmazsan Kazanamazsın” isimli kişisel gelişim kitabı 3. Baskıyı yapmıştır. 2021 yılı Mart ayında psikoloji alanına çok farklı bakış açısı getirecek ikinci kitabı Psikoperest’i yayınlamış ve çok satanlar listelerine girmeyi başarmıştır. Tüm bunlara ek olarak şu an korku romanı yazma çalışmalarını sürdürmektedir. Ayrıca İnsan Kaynakları ve Psikoloji alanında çeşitli mecralarda videoları, podcastleri ve makaleleri yayınlanmaktadır.



OSMAN KAYA

1954 Konya Beyşehir doğumludur. Dil Hizmetleri ve Yayıncılık konusunda 44 yıldır uluslararası faaliyet gösteren Universal Dil Hizmetleri şirketinin kurucusudur. Mesleki ve sosyal içerikli konularda Özel Alan Çevirmeni, Editör, Çeviri İşletmecisi, Psikolojik Danışman, Çift Aile Terapistidir.

İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi'nde Fransız Filolojisi ve Pedagoji Eğitimi, Bölüm Dışından Genel Psikoloji, Deneysel Psikoloji, Sosyal Psikoloji, Sosyal ve Fiziki Antropoloji, Felsefe, Sosyoloji, İstanbul Tıp Fakültesi'nde Fizyoloji Çocuk ve Yetişkin Psikiyatrisi Sertifika Programı, Değişik Ekollerde Çift ve Aile Terapisi Eğitimi. İstanbul Üniversitesi, İşletme Fakültesi İşletme İktisadi Enstitüsü İşletmecilik İhtisas Programı (Y.Lisans Programı) eğitimleri almıştır.

Sivil Toplum Yönetimi, Sporda Şiddet, Turizm ve Spor Kültürü Araştırma yayınları vardır. Pazarlama Derneği üyesidir. Türkiye Avrupa Vakfı Danışma Kurulu üyesidir. Eğitim Bilimcileri Derneği üyesidir ve başkanlığını yapmıştır. Fatih Eğitim Vakfının kurucu üyesi olup, 1999-2000 döneminde Başkanlığını yapmıştır. İMED (İşletme İktisadi Enstitüsü Mezunları Derneği) üyesidir. Dört Yıl İMED Genel Başkanlığı görevini ifa etmiştir. Çeviri Derneği Genel Başkanı (Meslek Standardı ve Çevirmenlik Yeterlilik Komisyonu Üyesi, Çeviri Kalite Standardı En 15038 TSE Komisyon üyesidir). Türkiye Korunmaya Muhtaç Çocuklar Vakfı Mütevelli Heyeti ve Eski Yönetim Kurulu Üyesidir. (KORUNCUK Vakfı) Mahalle Afet Gönüllüleri Vakfı kurucu üyesidir. FIT Uluslararası Çevirmenler Federasyonu üyesidir. Çeviri İşletmeleri Derneği Kurucu Başkanıdır. Çift ve Aile Terapileri Derneği (ÇATED) Denetim Kurulu Başkanı Meslek Standardı Hazırlama Komisyonu Üyesi Aile Danışmanlığı Meslek Standardı ve Mesleki Yeterlilik Komisyonu üyesidir. Buğday Derneği üyesidir. Konya Organik Tarım Üreticileri Derneği üyesidir. Çocukları ve Haklarını Koruma Platformu kurucu üyesidir. Kırsal ve Kentsel Gelişim Vakfı Başkanıdır.



SELMA AKBULUT

1984 Antalya doğumlu olan Selma Akbulut lisans öncesi eğitimlerini Antalya’da tamamlamıştır. Akev Üniversitesi Psikoloji Bölümünde Öğretim Görevlisidir.

Lisanslı sporcudur ve aktif olarak psikoterapi yapmaktadır. Kurumlarda eğitim vermekte, sosyal sorumluluk projeleri ile STK ları desteklemektedir.

Deneyimler

PEDAGOG, ADALET BAKANLIĞI ÇOCUK AĞIR CEZA MAHKEMESİ DENİZLİ, 2007-2010

Buradaki asli görevi suça sürüklenen çocukların içinde bulunduğu psikolojik ve gelişim süreçlerini ve gereken müdahale planlarını açıklar nitelikte, karar aşamasında mahkeme heyetine rapor sunmaktır.

PEDAGOG, ADALET BAKANLIĞI ÇOCUK AĞIR CEZA MAHKEMESİ ANTALYA, 2010-2012

Antalya Adliyesi Çocuk Mahkemesinde Uzman Pedagog olarak mevcut olunan görevine 2012 Mart ayında ayrılarak, devlet memuru olarak çalışmalarına son vermiştir; ancak halen mahkemelerde bilirkişi olarak görev almaktadır.2017 itibari Antalya Barosu Stajyer Avukatlar Eğitimliği yapmaktadır

KURUCU UZMAN, SATED PSİKOLOJİ ANTALYA-DENİZLİ, 2008-AKTİF

Denizli ve Antalya’da kurucusu olduğu SATED PSİKOLOJİ PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK MERKEZİ’nde Çocuk Ergen Yetişkin ve Aile grupları ile Psikiyatri ve Hekimler işbirliğinde Anksiyete Bozuklukları, Travma, Duygu Durum Bozuklukları ve İlişki Terapistliği yapmakta ve mesleki eğitimler düzenleyerek çalışmalarına devam etmektedir.

DEVAM EDEN EĞİTMEN OLDUĞU MESLEKİ PROGRAMLAR

ULUSLARARASI SARAYBOSNA ÜNİVERSİTESİ, PSİKOLOJİ ABD 2019

Kognitif Terapi Yönelimli Psikoterapide Klinik İlk Görüşme Eğitimi Psikoloji bölüm öğrencilerine üniversite talebi üzerine gerçekleştirilmiştir ve üniversite ile yeni eğitimler düzenlenmeye devam etmektedir.

ANTALYA BAROSU, STJ. AVUKAT EĞİTİM PROGRAMI, 2017-DEVAM EDİYOR

Antalya Barosu Stj. Avukat Gelişim Eğitim programında Adliye sürecinde insanı anlamak konusunda yılda 2 dönem halinde eğitim vermektedir.

BİLİŞSEL DAVRANIŞÇI TERAPİ,

BDT, SÜPERVİZYON ,KONSÜLTASYON Beck Enstitüsü Fellow Üyesi Dr.Emel STROUP

SERTİFİKALI PSİKOTERAPİ EĞİTİMLERİ

Psikolojinin Tıbbi Süreçlerde Uygulanması belgesi (Sağlık Bakanlığı)

Zor Vakalarda (Şizofreni, Kişilik Bozuklukları vb) Kognitif Terapi (Dr.Lessie SOKOL)

TRAVMA VE KOGNİTİF TERAPİ (DR. Emel STROUP)

Kognitif Davranışçı Terapi (Dr. Christine PADESKY)

Evlilik ve Aile Terapisi (Prof. Dr. Hurol FISILOGLU,ODTU).

Evlilik ve Aile Terapisi 2.modül(Prof. Dr. Hurol FISILOGLU,ODTU).
İlişki Terapisinde Psikopatolojiye Bakış (SATİR Aile Terapisi Enstitüsü 13 SAAT)
Aile Danışmanlığı Eğitimi (Antalya Aile Danışmanlığı Derneği)
Yeme Bozuklukları (Dr. Donna SUDAK)
Anksiyete ve Depresyonda CBT (Dr. Axel WÜRZ)
*Denver II Gelişimsel Tarama Testi (Hacettepe Üniversitesi)
*Obsesyonlar ve onların nötrleşmesi için bilişsel davranışçı terapi
(David CLARK. PHD KANADA-ODTÜ)
*Kognitif Terapinin Obsesif Kompulsif Bozuklukta Uygulanması
(Dr. Emel STROUP,ACT)
Klinik İlk Görüşme ve Klinik değerlendirme (Dr. Emel STROUP, ACT)
Klinik Terapi Becerileri (Dr. Emel STROUP, ACT)
*Kognitif Terapinin Anksiyete Bozukluklarında uygulanması.(Dr. Emel STROUP, ACT)
Kognitif terapinin depresyon tedavisinde uygulanması(Dr. Emel STROUP)
Uluslararası Futbol Bilimleri Konferansı (Acıbadem Sport 2016)
*Nlp (Nlp Academy Turkey)
*Çalışanlar nasıl motive edilir(Prof. Dr. Esergül Balcı BUCAK)
*Halkla ilişkilerde iletişim (Yrd. Doç. Dr Elif YÜCETÜRK)
*Beden Dili (sözsüz iletişim) (Yrd. Doç. Dr Zeynep Deniz YÖNDEM)
*Oyun terapisi (Uzm. Psk. Mutlu Esentürk HACIOSMAN)
*MMPI (Minnesota Çok Yönlü Kişilik Envanteri) Eğitimi
(Yard. Doç. Dr. Zümra ÖZYEŞİL.ATALAY)
Stanford Binet Zeka Testi -(2012)
Objektif ve Projektif Testler